) (L
THE ROYAL CIGAR COMPANY

=== YOUR PARTNER FOR PREMIUM CIGARS

VILLA ZAMORANO
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Die «Villa Zamorano» (benannt nach einem der Guter, auf denen Maya Selva Tabak anbaut) konzentriert sich auf
das Wesentliche: den Tabak. Die Villa Zamorano sind die perfekte Wahl fur den taglichen Smoke dank ihrem
aussergewodhnlichen Preis-Leistungs-Verhaltnis.

Villa Zamorano
https://www.cigarcompany.ch/b2bshop/villa-zamorano/
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Artikelnummer
02vz017
02vZ001
02vZ002
02vZ003
02vZ004
02vZ013
02vZ018
02vZ014

Villa Zamorano

Bezeichnung
Expreso
Intenso
Corona
Robusto

El Gordo

No. 15
Soberano
Churchill

Ring
52
46
42
50
56
55
60
46

https://www.cigarcompany.ch/b2bshop/villa-zamorano/

Lédnge mm
90

101

127

127

127

140

152

178

Einheit

15 Bundle
15 Bundle
15 Bundle
15 Bundle
15 Bundle
15 Bundle
15 Bundle
15 Bundle

Preis

CHF 60.00
CHF 61.50
CHF 67.50
CHF 78.00
CHF 82.50
CHF 88.50
CHF 102.00
CHF 93.00
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